DA00S  DA llcITAÇÃO

L(c,[açáo rv:í,JCIUC!`=ce

ô-Dispensa  por Valor

Coniíato PÍocesso

DADOS  DA  OBF`A

Codigo  da  obra Cale9Or,{l T,po Daia  de  lmcio

Fon(e  de  Reciirso. Oaia  Previsia

S,\uação Oa`[a  da  Conc]usáo

Recebi(emos)  a  importãncia  de  R$  348,00  (Trezentos  e  Quarenta  e oito  Reais),  correspondente ao  crédito descnminado  nesta  nota  de empenho  e/ou
ordem  de  pagamento.

•       ``:`-ii:..i-..:;.`;:/.-          l  '.'ÀUGUSTOAARBOSADESOUS7riÉFõ-

Deduzida  da  Ootação` Liquidação' Pague-se

eni    28/03/2024Assl em//Ass em//Ass